
Uchwała Nr 53/739/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem podmiotom zewnętrznym 
w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego na czas nieokreślony 10 
pomieszczeń biurowych zlokalizowanych w budynku biurowym w Elblągu przy 
ul. Junaków 3. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na oddanie w najem podmiotom zewnętrznym w trybie przetargu 
pisemnego nieograniczonego na czas nieokreślony 10 pomieszczeń biurowych 
zlokalizowanych w budynku biurowym w Elblągu przy ul. Junaków 3 . 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowie najmu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 


